Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	13-0
	11.06.2015

О закреплении источников доходов

Бюджета муниципального образования «Кабанский район»

В соответствии п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1.Закрепить администрирование поступлений за МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район» Республики Бурятия» по следующему  коду дохода:

              - 919  1 08 07150 01 4000 110 – государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)